
LIGNE C LIGNE C

Jours de circulation (hors jours fériés)
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi
Jours de circulation (hors jours fériés)

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

C01 C03 C15 C05 C09 C11 C13 C02 C04 C06 C10 C12 C14

CHATEAUBOURG Le Chênot 6:25 7:26 8:27 12:20 16:25 17:26 18:31 CHATEAUBOURG La Bretonnière 7:00 8:01 12:55 17:00 18:05 19:10

BROONS SUR VILAINE Mairie 6:28 7:29 8:30 12:23 16:28 17:29 18:34 CHATEAUBOURG Collège Public 7:02 8:03 12:57 17:02 18:07 19:12

CHATEAUBOURG La Houisière 6:31 7:32 8:33 12:26 16:31 17:32 18:37 CHATEAUBOURG Jules Verne 7:03 8:04 12:58 17:03 18:08 19:13

CHATEAUBOURG La Lande 6:33 7:34 8:35 12:28 16:33 17:34 18:39 CHATEAUBOURG Château d'eau 7:05 8:06 13:00 17:05 18:10 19:15

CHATEAUBOURG Copernic 6:38 7:39 8:40 12:33 16:38 17:39 18:44 CHATEAUBOURG Parking du Prieuré 7:08 8:09 13:03 17:08 18:13 19:18

CHATEAUBOURG Galilée 6:39 7:40 8:41 12:34 16:39 17:40 18:45 CHATEAUBOURG La Véronnière 7:10 8:11 13:05 17:10 18:15 19:20

CHATEAUBOURG La Véronnière 6:44 7:45 8:46 12:39 16:44 17:45 18:50 CHATEAUBOURG Gare Nord 7:13 8:14 13:08 17:13 18:18 19:23

CHATEAUBOURG Gare Nord 6:47 7:48 8:49 12:42 16:47 17:48 18:53 Horaires TER Vitré - Rennes* 7:35 8:17 16:51 18:07 19:17

Horaires TER Vitré - Rennes* 6:53 7:57 9:16 12:53 17:33 18:41 Horaires TER Rennes - Vitré* 7:16 8:27 12:58 17:00 18:03 19:00

Horaires TER Rennes - Vitré* 7:16 8:04 9:06 12:58 16:40 17:40 18:43 CHATEAUBOURG Les Cottages 7:16 8:17 13:11 17:16 18:21 19:26

CHATEAUBOURG Les Cottages 6:50 7:51 8:52 12:45 16:50 17:51 18:56 CHATEAUBOURG Copernic 7:21 8:22 13:16 17:21 18:26 19:31

CHATEAUBOURG Parking du Prieuré 6:52 7:53 8:54 12:47 16:52 17:53 18:58 CHATEAUBOURG Galilée 7:22 8:23 13:17 17:22 18:27 19:32

CHATEAUBOURG Château d'eau 6:55 7:56 8:57 12:50 16:55 17:56 19:01 CHATEAUBOURG Le Chênot 7:26 8:27 13:21 17:26 18:31 19:36

CHATEAUBOURG Jules Verne 6:57 7:58 8:59 12:52 16:57 17:58 19:03 BROONS SUR VILAINE Mairie 7:29 8:30 13:24 17:29 18:34 19:39

CHATEAUBOURG Collège Public 6:58 7:59 9:00 12:53 16:58 17:59 19:04 CHATEAUBOURG La Houisière 7:32 8:33 13:27 17:32 18:37 19:42

CHATEAUBOURG La Bretonnière 7:00 8:01 9:02 12:55 17:00 18:01 19:06 CHATEAUBOURG La Lande 7:34 8:35 13:29 17:34 18:39 19:44

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Châteaubourg La Bretonnière - Châteaubourg 

Gare - Broons

Broons sur Vilaine - Châteaubourg Gare - Châteaubourg La Bretonnière
Horaires valables à partir du 2 janvier 2026

Broons sur Vilaine - Châteaubourg Gare -

Châteaubourg La Bretonnière

Période de circulation (voir calendrier) Période de circulation (voir calendrier)



Parc 
Bel Air

Parc Ar’ Milin’
Parc Bel Air

Collège P. O.
Malherbe

SDIS

S

Caserne
Curot-Esnault

ZA
des Rouyardières

ZA
de la Goulgatière

ZI
de Domagné

ZA
du Tronchet

Centre
des Arts

Château
d’Eau

La Vilaine

ZA
de la Fontenelle

Galilée
 

  Copernic

La Houisière

Broons-sur-Vilaine
Mairie

La Lande

 

Château d’Eau

Parking 
du Prieuré P

La 
Tréolière

arc 

Rue de
Rennes

La Clé des Champs
Laennec

Gaultière

 

La Véronnière

Pont 
Riou

Janaie

Quincampoix

Jules 
Verne

Collège 
Public

CHÂTEAUBOURG
La Bretonnière

C

CHÂTEAUBOURG
Gare Nord

A DB C

DOMAGNÉ
Centre

B

SAINT-JEAN-
SUR-VILAINE
Centre

A

MARPIRÉ
Centre

A

BROONS-
SUR-VILAINE

CHÂTEAUBOURG
Le Chênot

C

de

de
Paris

av. de la

Vieux

Moulin

rue de la Vallée

r. des Rochers D33

r. d
u St

ad
e

r. d
e l

a L
av

an
di

èr
e

D10
5

r. S
t-A

ndré

rue de la ValetteRaison

rue

r. St-Pierre

D95

Louis

Bretonnière

rue

route

Platanesav. de

r. du

Vitré

rue
du

D857
route de Vitré

r. S
t-L

au
re

nt

r. de Vitré

D105

501D

D29

D106

al ed .r
éteiaG

D29

r. des Cottages

r. d
es

 
Pi

nsru
e

du
 Pr

ieu
ré

r. Jules Verne

D29

r. Pasteur

rue

de

 Rennes

ch. de la 
Goulgatière r. de la

Bourlière

r. d
es

 
Al

ba
tro

s

boulevard Laennec

r. de la Rouyardières

D9
3

D3
3

D33

D33

D9
5

r. de la Galmandière

r. de

la 
Ga

ult
ièr

e

r. Copernic

D95

r. Galilée

D33

NATIONALE 
N157

r. des
Vignes

Pl. St-Mélaine

ru
e d

u 
Gr

an
d 

Do
m

a i
ne

ro
ut

e 
de

s L
ac

s

CHÂTEAUBOURG

SAINT-DIDIER

DOMAGNÉ

SAINT-JEAN-
SUR-VILAINE

MARPIRÉ

Ré
al

isa
tio

n 
:  E

tu
de

s e
t C

ar
to

gr
ap

hi
e 

/ 2
02

4 
- ©

 le
s c

on
tri

bu
te

ur
s O

pe
nS

tre
et

M
ap

, s
ou

s l
ice

nc
e 

O
Db

L

B

C

A

D

CHÂTEAUBOURG
Gare Nord

<>

CHÂTEAUBOURG
Le Chênot

<>

CHÂTEAUBOURG
Gare Nord

<>

CHÂTEAUBOURG
Gare Nord

<>

DOMAGNÉ
Centre 

CHÂTEAUBOURG
La Bretonnière

MARPIRÉ
Centre

CHÂTEAUBOURG
Gare Nord

B

C

A

D

Destinations des lignes

Saint-Didier 
Centre

Lignes urbaines de 
Châteauboug

 Galmandière

Les Cottages


